

Sinding Holding II ApS

Carolinelundsvej 47

8700 Horsens

CVR-nr. 37 78 62 25

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/05 2019

Eva Sinding Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sinding Holding II ApS
Carolinelundsvej 47
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 78 62 25
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Eva Sinding Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 4.523, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 21.832.520.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(3.750)	(7.750)
Finansielle omkostninger	1	<u>(2.483)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(6.233)	(7.750)
Skat af årets resultat	2	<u>1.710</u>	<u>1.705</u>
Årets resultat		<u>(4.523)</u>	<u>(6.045)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(4.523)</u>	<u>(6.045)</u>
		<u>(4.523)</u>	<u>(6.045)</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	21.850.888	21.850.888
Finansielle anlægsaktiver		21.850.888	21.850.888
Anlægsaktiver i alt		21.850.888	21.850.888
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		205.833	0
Andre tilgodehavender		93.221	0
Selskabsskat		0	103.003
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		17.389	0
Tilgodehavender		316.443	103.003
Omsætningsaktiver i alt		316.443	103.003
Aktiver i alt		22.167.331	21.953.891

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		21.782.520	21.787.043
Egenkapital		21.832.520	21.837.043
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	34.146
Selskabsskat		591	0
Anden gæld		334.220	82.702
Kortfristede gældsforpligtelser		334.811	116.848
Gældsforpligtelser i alt		334.811	116.848
Passiver i alt		22.167.331	21.953.891
Eventualposter mv.	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	21.787.043	21.837.043
Årets resultat	0	(4.523)	(4.523)
Egenkapital 31. december 2018	50.000	21.782.520	21.832.520

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.483	0
	<u>2.483</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(798)	(1.705)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(912)	0
	<u>(1.710)</u>	<u>(1.705)</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	21.850.888	21.850.888
Kostpris 31. december 2018	21.850.888	21.850.888
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>21.850.888</u>	<u>21.850.888</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Sinding Holding ApS	Horsens	100 %	28.747.721	1.647.360

4 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.